
 

证券代码：603959        证券简称：百利科技        公告编号：2017-089 

湖南百利工程科技股份有限公司 

重大合同公告 

     

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

重要内容提示: 

 合同类型：工程总承包合同 

 合同金额：人民币 49,800 万元 

 合同生效条件：双方签字盖章并依照法律、行政法规规定办理相关手续。 

 合同工期：设计开工日期：合同签订生效之后 15 天；竣工开工日期：设计

开工后 3个月；竣工日期：施工开工后 11 个月。 

 对上市公司当期业绩的影响：预计合同履行对公司本年度财务状况及经营

成果产生积极的影响 

 

湖南百利工程科技股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第四十五

次会议审议通过了《关于签订重大合同的议案》。公司于 2017 年 11 月 29 日，与

陕西红马科技有限公司签订了《陕西红马科技有限公司 10000 吨/年锂离子动力电

池多元正极材料项目（一期）工程总承包合同》，现将本次签订合同的具体情况公

告如下： 

一、合同标的和对方当事人情况 

（一）合同标的描述 

工程名称：陕西红马科技有限公司 10000 吨/年锂离子动力电池多元正极材料

项目（一期） 

工程地点：陕西省韩城市 

工程内容：一期 5000 吨/年三元正极材料装置，及其配套辅助生产单元、公用

工程、服务性设施。 

（二）合同对方当事人情况 



名称：陕西红马科技有限公司 

企业性质：有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资) 

注册地：陕西省韩城市昝村煤化工业区中汇煤化办公楼三楼 

法定代表人：高彦宾 

注册资本： 5,000 万元 

主营业务：研制、开发、生产高科技电池材料产品，以及相关原材料、产品及

技术的进出口；技术咨询、技术转让、分析检测及其它服务。(依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动)。 

成立日期：2017 年 10 月 31 日 

陕西红马科技有限公司与公司之间不存在关联关系。 

二、合同主要条款 

发包人：陕西红马科技有限公司 

承包人：湖南百利工程科技股份有限公司 

1、合同范围 

（1）总承包工作范围内的设计、采购、施工的组织、管理、技术服务到机械

竣工； 

（2）从机械竣工到交工验收承包人提供保镖服务和质保服务，并参加竣工验

收； 

（3）合同附件规定的总承包工作范围。 

2、合同工期 

（1）设计开工日期(绝对日期或相对日期)：合同签订生效之后 15 天； 

（2）施工开工日期(绝对日期或相对日期)：设计开工后 3个月； 

（3）竣工日期(绝对日期或相对日期)：施工开工后 11 个月。 

3、工程质量标准 

（1）工程设计质量，工程达到设计生产能力，经生产考核，性能达到合同约

定的要求； 

（2）工程所有物资采购质量符合设计图纸及标准规范要求； 

（3）施工质量符合设计图纸及标准规范要求，工程质量达到合同约定的国家

及行业施工验收规范标准。 

4、合同价款：人民币肆亿玖仟捌佰万元整（¥49,800 万元）。 



其中：工程设计费为：人民币 1,200 万元；设备、材料定制采购费：人民币

30,128 万元；建筑安装施工费为：人民币 13,150 万元；其他费用（含项目管理费）

为：人民币 5,322 万元。 

5、合同订立地点：陕西省韩城市 

6、合同生效条件： 

（1）双方签字盖章； 

（2）依照法律、行政法规规定办理相关手续。 

三、合同履行对上市公司的影响  

（一）随着合同执行将会对公司本年度以及未来会计年度财务状况及经营成果

产生积极的影响，有利于提升公司整体盈利能力，合同履行影响公司财务指标的具

体金额目前尚无法测算。  

（二）该合同的履行将为公司开展锂电池材料生产线的设计与工程总承包业务

积累丰富的建设和运营经验，进一步加强公司主营业务在国内市场的竞争力。  

（三）该合同的履行对公司业务独立性不构成影响,不会因履行该合同而对合

同对方当事人形成依赖。  

四、合同履行的风险分析  

（一）合同双方履约能力良好，具备履行合同的资金、生产运营和技术能力。 

（二）在合同履行过程中如果遇到市场、经济等不可预计的或不可抗力等因素，

有可能会影响合同正常履行。  

特此提醒广大投资者注意投资风险。 

五、备查文件 

《陕西红马科技有限公司 10000 吨/年锂离子动力电池多元正极材料项目（一

期）工程总承包合同》 

特此公告。 

 

湖南百利工程科技股份有限公司董事会 

                                             二〇一七年十一月三十日 


